LM Langwaffe L26 2025 50m e O
Langwaffe 50 Meter Symbolscheibe T

-

Landesve;'band

Hessen

2602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Damenklasse 1

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
1. Manderbach, Julia 6 Carl Gustav Freunde 94 377 35 9
2. Gotze, Alice 6 BDS Sportschiitzen Bad Vilbel 311 10 2

2602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Damenklasse 2

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
1. Scheuter, Heike 6 ASS Astheimer Sport Schiitzen 330 15 5
Schiffter, Loretta 6 HELVETIA 14 n. a.

2602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er i-10er
1. Burfeindt, Carsten 6 BDS-Schiitzen-Hanau e.V. 363 24 9
2. Klingelhofer, Christian 6 BDS Gruppe Schliichtern KuK Allstars 362 26 10
3. Hochreiner, Markus 6 Vulkanschiitzen Lauterbach 254 11 1
4. Heiland, Jochen 6 Gildeschiitzen Waldeck 237 11 0
5. De Simone, Gennaro 1 6 Sagittarius 1983 e.V. 122 4 0

Taropchin, Alexander 6 GSG Gernsheim DQ

2602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
1. Leonhardt, Patrick 6 STS LaDaDi 378 36 20
2.  Emrich, Michael 6 SchieRsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V. 375 33 17
3. Roll, Ralf 6 GS 1988 Griesheim 369 29 11
4. Laur, Jirgen 6 BDS-Gruppe Pfungscht 360 23 9
5. Bieniek, Markus Horst 6 Hessen Shooting Club e.V. 331 23 8
6. Rosler, Thomas 6 Gildeschiitzen Waldeck 326 13 3
7. Lott, Matthias 6 Gruppe Starkenburg im BDS e.V. 308 19 2
8. Stelzl, Matthias 6 GKS Darmstadt 308 13 3
9. Konitzny, Marcus 6 Hessen Shooting Club e.V. 281 11 5
Miller, Andreas 6 Sportschiitzen Hofheim DQ
Kubiczek, Martin 6 ASS Astheimer Sport Schiitzen n. a.
Schiffter, Torsten 6 HELVETIA 14 n. a.
Schmitt, Roland 6 Gruppe Starkenburg im BDS e.V. n. a.

2602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er i-10er
1. Hennigs, Dr. Thorsten 6 SSG Eagle Eye 348 28 12
2. Class, Peter 6 Sportschiitzen Hofheim 347 17 4
3. Varlioglu, Selim 6 BDS Sportschiitzen Bad Vilbel 339 21 8
4. Schlag, Udo 6 Gildeschiitzen Waldeck 337 19 5

Seitel | 24.07.2025, 12:13 Uhr


rene
Stempel


5. Worl, Manfred

Heyne, Achim

7. Schwarz, Reinhold
Schéfer, Kurt

ASS Astheimer Sport Schitzen
ASS Astheimer Sport Schitzen
BDS-Gruppe-Stockstadt

BDS LV 6 Einzelmitglieder

S
o O o O

2610 - Sportgewehr SL fur Kurzwaffenpatronen optische Visierung
Damenklasse 2

Platz Name LV Vereinsname
1. Scheuter, Heike 6 ASS Astheimer Sport Schiitzen
Schiffter, Loretta 6 HELVETIA 14

2610 - Sportgewehr SL fur Kurzwaffenpatronen optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Feige, Ronald

2. Heiland, Jochen

3. Vesper, Andreas

4. MoRinger, Bernd
Hochreiner, Markus
Koch, Marco

Hessen Shooting Club e.V.
Gildeschitzen Waldeck
HELVETIA 14

SV 1862 Russelsheim
Vulkanschitzen Lauterbach
Gildeschiitzen Waldeck

[o) BN e> BN« > RN B e) I )]

2610 - Sportgewehr SL fur Kurzwaffenpatronen optische Visierung
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Leonhardt, Patrick 6 STS LaDaDi

2. Rosler, Thomas Gildeschiitzen Waldeck

3. Schiffter, Torsten HELVETIA 14

4. Mdller, Andreas Sportschiitzen Hofheim
Schmitt, Roland

(o) B> BN« RN )]

Gruppe Starkenburg im BDS e.V.

2610 - Sportgewehr SL fur Kurzwaffenpatronen optische Visierung
Seniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

1. Schafer, Kurt BDS LV 6 Einzelmitglieder

Strauch, Alwin SSG Eagle Eye
Class, Peter Sportschiitzen Hofheim
Schlag, Udo Gildeschiitzen Waldeck

Hennigs, Dr. Thorsten
Claus, Michael

SSG Eagle Eye
BDS Sportschiitzen Bad Vilbel

oOgahkwN
o O OO OO OO

Seite2 | 24.07.2025, 12:13 Uhr

290
287
257

DQ

Ergebnis

239
n.a.

Ergebnis
349
304
280
269
n. a.
n. a.

Ergebnis
348
314
312
258
n. a.

Ergebnis

358
336
333
322
307
184

11
15

10er

9

10er

21
14
15
15

10er

21
16
9
10

10er

28
17
19
14
14
7

(G20 o

i-10er

i-10er

(o2 PR V)

i-10er

NONDN

i-10er

NN BN O



