LM Langwaffe L26 2025 50m Langwaffe 50 Meter Symbolscheibe



2602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Damenklasse 1

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Manderbach, Julia	6	Carl Gustav Freunde 94	377	35	9
2.	Götze, Alice	6	BDS Sportschützen Bad Vilbel	311	10	2

2602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Damenklasse 2

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Scheuter, Heike	6	ASS Astheimer Sport Schützen	330	15	5
	Schiffter, Loretta	6	HELVETIA 14	n. a.		

2602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Burfeindt, Carsten	6	BDS-Schützen-Hanau e.V.	363	24	9
2.	Klingelhöfer, Christian	6	BDS Gruppe Schlüchtern KuK Allstars	362	26	10
3.	Hochreiner, Markus	6	Vulkanschützen Lauterbach	254	11	1
4.	Heiland, Jochen	6	Gildeschützen Waldeck	237	11	0
5.	De Simone, Gennaro 1	6	Sagittarius 1983 e.V.	122	4	0
	Taropchin, Alexander	6	GSG Gernsheim	DQ		

2602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Leonhardt, Patrick	6	STS LaDaDi	378	36	20
2.	Emrich, Michael	6	Schießsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.	375	33	17
3.	Roll, Ralf	6	GS 1988 Griesheim	369	29	11
4.	Laur, Jürgen	6	BDS-Gruppe Pfungscht	360	23	9
5.	Bieniek, Markus Horst	6	Hessen Shooting Club e.V.	331	23	8
6.	Rösler, Thomas	6	Gildeschützen Waldeck	326	13	3
7.	Lott, Matthias	6	Gruppe Starkenburg im BDS e.V.	308	19	2
8.	Stelzl, Matthias	6	GKS Darmstadt	308	13	3
9.	Konitzny, Marcus	6	Hessen Shooting Club e.V.	281	11	5
	Müller, Andreas	6	Sportschützen Hofheim	DQ		
	Kubiczek, Martin	6	ASS Astheimer Sport Schützen	n. a.		
	Schiffter, Torsten	6	HELVETIA 14	n. a.		
	Schmitt, Roland	6	Gruppe Starkenburg im BDS e.V.	n. a.		

2602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Hennigs, Dr. Thorsten	6	SSG Eagle Eye	348	28	12
2.	Class, Peter	6	Sportschützen Hofheim	347	17	4
3.	Varlioglu, Selim	6	BDS Sportschützen Bad Vilbel	339	21	8
4.	Schlag, Udo	6	Gildeschützen Waldeck	337	19	5

5.	Wörl, Manfred	6	ASS Astheimer Sport Schützen	290	11	1
6.	Heyne, Achim	6	ASS Astheimer Sport Schützen	287	15	5
7.	Schwarz, Reinhold	6	BDS-Gruppe-Stockstadt	257	5	0
	Schäfer, Kurt	6	BDS LV 6 Einzelmitglieder	DQ		

2610 - Sportgewehr SL für Kurzwaffenpatronen optische Visierung

Damenklasse 2

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Scheuter, Heike	6	ASS Astheimer Sport Schützen	239	9	2
	Schiffter, Loretta	6	HELVETIA 14	n. a.		

2610 - Sportgewehr SL für Kurzwaffenpatronen optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Feige, Ronald	6	Hessen Shooting Club e.V.	349	21	6
2.	Heiland, Jochen	6	Gildeschützen Waldeck	304	14	3
3.	Vesper, Andreas	6	HELVETIA 14	280	15	6
4.	Mößinger, Bernd	6	SV 1862 Rüsselsheim	269	15	6
	Hochreiner, Markus	6	Vulkanschützen Lauterbach	n. a.		
	Koch, Marco	6	Gildeschützen Waldeck	n. a.		

2610 - Sportgewehr SL für Kurzwaffenpatronen optische Visierung

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Leonhardt, Patrick	6	STS LaDaDi	348	21	8
2.	Rösler, Thomas	6	Gildeschützen Waldeck	314	16	2
3.	Schiffter, Torsten	6	HELVETIA 14	312	9	0
4.	Müller, Andreas	6	Sportschützen Hofheim	258	10	2
	Schmitt, Roland	6	Gruppe Starkenburg im BDS e.V.	n. a.		

2610 - Sportgewehr SL für Kurzwaffenpatronen optische Visierung

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Schäfer, Kurt	6	BDS LV 6 Einzelmitglieder	358	28	11
2.	Strauch, Alwin	6	SSG Eagle Eye	336	17	5
3.	Class, Peter	6	Sportschützen Hofheim	333	19	7
4.	Schlag, Udo	6	Gildeschützen Waldeck	322	14	4
5.	Hennigs, Dr. Thorsten	6	SSG Eagle Eye	307	14	2
6.	Claus, Michael	6	BDS Sportschützen Bad Vilbel	184	7	2